[image: ]
[image: ]Jezírka - zahrada
Realizujeme pro Vás zahradní jezírka, dodáváme komponenty skrze eshop, radíme Vám našimi články, jak se o jezírka a ryby v něm postarat.

[image: ]Koupací jezírka
Koupací jezírka od nás Vám po celý rok přinášejí radost a příjemnou atmosféru. V létě se navíc krásně ochladíte.



      
 
Vše pro zahradní jezírka, koupací jezírka, okrasná jezírka a jejich stavbu
[image: PRODEJ RYB ZAHÁJEN]PRODEJ RYB ZAHÁJEN
05.04.2024 - 
STARTUJEME PRODEJ OKRASNÝCH RYB. MOMENTÁLNĚ MÁME V NABÍDCE: KARAS ZLATÝ ZÁVOJNATÝ, SCHUBUNKIN A KOI KAPR.  TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU.  ...


[image: E-shop Stavba jezírka,hadice,trubky,fitinky] Stavba jezírka,hadice,trubky,fitinky
[image: E-shop Fólie, geotextílie, plastová jezírka] Fólie, geotextílie, plastová jezírka
[image: E-shop Filtry,filtrační sety a filtrační materiály] Filtry,filtrační sety a filtrační materiály
[image: E-shop Čerpadla, čerpadlové šachty] Čerpadla, čerpadlové šachty
[image: E-shop UV-C lampy,zářivky] UV-C lampy,zářivky
[image: E-shop Skimmery-hladinové sběrače] Skimmery-hladinové sběrače
[image: E-shop Vzduchování, kompresory] Vzduchování, kompresory
[image: E-shop Osvětlení, elektro k jezírku] Osvětlení, elektro k jezírku
[image: E-shop Vodní hry a fontány] Vodní hry a fontány
[image: E-shop Péče o vodu, údržba jezírek] Péče o vodu, údržba jezírek
[image: E-shop Ryby a potřeby pro ryby] Ryby a potřeby pro ryby
[image: E-shop Příslušenství k jezírku, kameny, lávky] Příslušenství k jezírku, kameny, lávky
[image: E-shop Zahradní a vodní doplňky, dekorace] Zahradní a vodní doplňky, dekorace
[image: E-shop Poukázky,dárky, suvenýry (KOI)] Poukázky,dárky, suvenýry (KOI)
[image: E-shop Bazénové příslušenství, filtry, čerpadla] Bazénové příslušenství, filtry, čerpadla
[image: E-shop Potřeby na zahradu, nářadí, nádoby] Potřeby na zahradu, nářadí, nádoby
[image: E-shop Závlahový systém] Závlahový systém
[image: E-shop Nářadí a příslušenství] Nářadí a příslušenství
[image: E-shop Potřeby pro domácnost] Potřeby pro domácnost
[image: E-shop Náhradní díly] Náhradní díly
[image: E-shop Akvaristika, teraristika Oase] Akvaristika, teraristika Oase
[image: E-shop Bazarové zboží] Bazarové zboží


V naší nabídce naleznete potřebné rady, typy a zboží pro chov okrasných ryb a KOI a stavbu zahradního jezírka. Nabízíme k prodeji biologické filtrace, čerpadla, UV-lampy, vzduchovací zařízení, jezírkové fólie, okrasné kameny, fontány, kašny, vodotrysky a mnoho dalšího vybavení pro zahradní jezírka. Dále v nabídce naleznete zahradní techniku, zahradní dekoraci, prostředky pro úpravu vody v jezírku, krmiva pro ryby, hnojiva pro rostliny a další nezbytné doplňky pro založení Vašeho zahradního jezírka či biotopu.
 
Zahradní jezírka - stavba
Zahradní jezírka jsou v současnosti oblíbeným prvkem každé zahrady. Náš tým vyškolených pracovníků je schopen vytvořit z Vaší zahrady  kouzelný svět vody, kde si můžete dopřát odpočinek a relaxaci. Jsme připraveni nejen poradit, ale také pomoci s návrhem na realizaci zahradního či koupacího jezírka. Provádíme také realizaci vodních fontán, kašen, vodo-světelných efektů...
Okrasná a koupací jezírka
Pokud máte zájem o realizaci okrasného jezírka nebo koupacího jezírka, neváhejte nás kontaktovat. V našich realizacích najdete mnoho inspirativních příkladů.
Prodej KOI kaprů pro zahradní jezírka
Jezírko na klíč? Žádný problém. Jsme Vám schopni přesně naplánovat a postavit jakékoliv zahradní jezírko na klíč nebo Vám můžeme zrealizovat fontánu či kašnu. Jsme připraveni Vám nabídnout širokou škálu barevných variant (od těch nejmenších až po JUMBO KOI). A co ryby? Samozřejmě, do Vašeho jezírka se hodí Koi kapři a další okrasné ryby, které  znamenají oživení pro všechna zahradní jezírka.
Zahradní jezírka - realizace
Provádíme realizace zahradního jezírka, realizace fontán a kašen, rekonstrukce stávajících vodních ploch, instalace můstků, výběr a doporučení rybí obsádky, zprovoznění biologicko-mechanického filtru, profesionální svařování jezírkových fólií. Samozřejmostí je kompletní servis a údržba, výhodou stavba zahradních jezírek na klíč, prioritou stavby moderních koupacích jezírek a biotopů, dovoz japonských KOI kaprů a také dohled při výstavbě zahradních jezírek, profesionální vysávání nečistot a kalů v jezírku. 
Výrobci technologií pro zahradní jezírka
Tripond, Oase, TMC, Aqua Forte, Jebao, Aquaking, Pontec, Messner, Aqualogistic, Fatra, Soll, Schego, Griffon, Jumbo, Vodnář atd.

 E-shop
	Stavba jezírka,hadice,trubky,fitinky
	Fólie, geotextílie, plastová jezírka
	Filtry,filtrační sety a filtrační materiály
	Čerpadla, čerpadlové šachty
	UV-C lampy,zářivky
	Skimmery-hladinové sběrače
	Vzduchování, kompresory
	Osvětlení, elektro k jezírku
	Vodní hry a fontány
	Péče o vodu, údržba jezírek
	Ryby a potřeby pro ryby
	Příslušenství k jezírku, kameny, lávky
	Zahradní a vodní doplňky, dekorace
	Poukázky,dárky, suvenýry (KOI)
	Bazénové příslušenství, filtry, čerpadla
	Potřeby na zahradu, nářadí, nádoby
	Závlahový systém
	Nářadí a příslušenství
	Potřeby pro domácnost
	Náhradní díly
	Akvaristika, teraristika Oase
	Bazarové zboží





 E-shop Nabídka služeb Aktuality/Články Naše realizace Kontakt

Prodejna: 725 923 654
Realizace: 731 156 600

 Přihlášení/registrace





	Obchodní podmínky
	Poptávkový formulář
	Prohlášení k GDPR


	Videoprezentace firmy
	O společnosti
	Aktuality







[image: ] máte dotaz sdílet  tisk
© 2024 Insion 
Poradna:
Zazimování jezírka..

Zázraky se nedějí..

Vhodný filtr..

Choroby ryb..

Okrasné jezírko na Vaší zahrádce..

Řasy v jezírku..

Přípravky pro péči o vodu..

Jarní spuštění jezírka..

 